
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. ENTE APPALTANTE: COMUNE DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE (PD), con sede in via Canonica n. 4 – 

35010 San Giorgio delle Pertiche (PD) – Cod.Fisc. e P. IVA: 00682290283. Centrale di committenza: che 

agisce, per conto del Comune di San Giorgio delle Pertiche (PD), in qualità di Centrale di Committenza / 

Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 37, comma 4, lett. b) del D.lvo 50/2016 (ex art. 33 del D.lgs 163/2006), 

secondo quanto previsto dal «Disciplinare per il trasferimento alla Federazione dei Comuni del 

Camposampierese del Servizio Centrale Unica di Committenza» approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale di San Giorgio delle Pertiche (PD) n. 23 del 18.09.2018;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata con carattere d’urgenza (ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 

120/2020 e dell’art. 51, comma 1 della L. 108/2021) per l’appalto lavori di realizzazione del nuovo asilo nido 

comunale, per conto del Comune di San Giorgio delle Pertiche (PD) - CUP J65E21000030001 - CIG 

98283177C2. Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU – PNRR M4.C1-Inv.1.1.;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.234.319,26, più 37.029,54 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18/05/2023;

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

n. Ragione sociale Codice fiscale

1 TECNICA RESTAURI S.R.L. 03835830260

2 COSTRUZIONI DALLA LIBERA S.R.L. 03135020265

3 COSTRUZIONI VIRAGO SNC 02473690267

4 IMPREDIL S.R.L. 04197470281

5 SO.GE.DI.CO. S.R.L. 03309320277

6 NARDELLO GUIDO E FIGLI S.R.L. 02636040285

7 RUFFATO MARIO S.R.L. 02005120288

8 CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA 00966060378

9 CONSORZIO CAIEC SOC COOP 00604300400

10 CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA - CEAR SCOCIETA' COOPERATIVA 

CONSORTILE
00203980396

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 02;

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: NARDELLO GUIDO E FIGLI S.R.L. (Codice fiscale e P.IVA 02636040285), 

con sede legale a Cittadella (PD), in via Borgo Padova n° 152 e sede operativa a Santa Giustina in Colle (PD), 

in via Dante n° 170/B, che ha offerto il ribasso del 7,790% sull’importo posto a base di gara;

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: euro 1.175.195,33=, di cui euro 1.138.165,79= per l’esecuzione dei lavori ed 

euro 37.029,54= per gli oneri della sicurezza;

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 420 del 16/06/2023;

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 

- del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Giuseppe Menato del Comune di San Giorgio delle 

Pertiche (PD).


